



PODSUMOWANIE ROKU 2024

Dużymi krokami zbliżamy się końca roku 2024. Przed nami Wigilia, więc już tradycyjnie przyszedł czas na krótkie podsumowanie mijającego roku. W chwili obecnej mamy w klubie blisko 100 zawodników z czego licencje ogólnopolską PZJ na rok 2024 posiadało 6 zawodników natomiast licencję regionalną posiadało 40 zawodników. Nie sposób wymienić wszystkie konkursy w jakich członkowie klubu wystartowali w tym roku, począwszy od zawodów towarzyskich, regionalnych, ogólnopolskich czy międzynarodowych.

W tym roku nasi zawodnicy zdobyli 23 medale :

W tym:

- 7 medali złotych na zawodach rangi regionalnej : w tym 3 w skokach, 3 w ujeździe i 1 w WKKW,
- 5 medali srebrnych na zawodach rangi regionalnej w tym 2 w skokach i 5 w ujeździe,
- 13 medali brązowych w tym: **1 brązowy medal Drużynowego Pucharu Polski Juniorów Młodszych w skokach i 1 medal brązowy na Mistrzostwach Polski Młodych koni – 4-ro letnich WKKW** a ponadto 11 medali rangi regionalnej w tym 4 w skokach, 6 w ujeździe i 1 w WKKW,

Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy a tym którzy nie będą mogli dotrzeć do nas na Wigilię klubową i nie będziemy mogli złożyć życzeń osobiście - życzymy Zdrowych Wesołych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia oraz wielu sukcesów w Nowym Roku 2025

UJEŹDŻENIE - 2024

Zawodnik		medal			start w	kategoria
Karolina	Heba	złoty	m-ce	1	MŚL_ZR	Small Silesian Open Equestrian Art Dressage Cup
Małgorzata	Kukiełka	złoty	m-ce	1	HPŚL	Młodzicy
Małgorzata	Kukiełka	złoty	m-ce	1	MŚL	Młodzicy
Małgorzata	Kukiełka	srebrny	m-ce	2	HMŚL	Młodzicy
Marta	Al.-Senwi	srebrny	m-ce	2	HMŚL	Amatorzy
Paulina	Wilczek	srebrny	m-ce	2	MŚL	Juniorów
Karolina	Heba	brązowy	m-ce	3	HPŚL_ZR	Puchar Prezesa ŚZJ Runda CC
Jan	Kwapisz	brązowy	m-ce	3	HPŚL	Amatorzy
Hanna	Jaszcz	brązowy	m-ce	3	HPŚL	Juniorzy DK
Zuzanna	Kurowska	brązowy	m-ce	3	HPŚL	Jun. Mł.
Zofia	Pierzchała	brązowy	m-ce	3	MŚL	Jun. Mł.
Zofia	Pierzchała	brązowy	m-ce	3	HMŚL	OPEN P

Skoki przez Przeszkody - 2024

Zawodnik		medal			start w	kategoria
Hanna	Pazera	brązowy	m-ce	3	Drużynowy Puchar Polski	Juniorów Młodszych w skokach
Alicja	Musiał	złoty	m-ce	1	HPŚL	Amatorzy
Jan	Kwapisz	złoty	m-ce	1	HPŚL	OPEN



**LUDOWY
ZESPÓŁ JEŹDZIECKI
DRAMA ZBROSŁAWICE**

Alex	Stępień	złoty	m-ce	1	HMŚI	Juniorzy Młodszy
Aurelia	Wojciechowska	srebrny	m-ce	2	HPŚL	OPEN
Michalina	Wawreczko	srebrny	m-ce	2	HMŚI	Amatorzy
Maria	Bardzińska	brązowy	m-ce	3	HMŚI	Amatorzy
Julia	Barczyńska	brązowy	m-ce	3	HPŚL	Jun. Mł.
Wiktoria	Szczęśna	brązowy	m-ce	3	HPŚL	Kuce Gr 2
Jan	Kwapisz	brązowy	m-ce	3	MŚL	OPEN
Aurelia	Wojciechowska	brązowy	m-ce	3	HMŚI	OPEN

WKKW - 2024

Zawodnik		Medal			start w	kategoria
Jolanta	Tarczyńska	brązowy	m-ce	3	Mistrzostwa Polski Młodych Koni	4-ro letnich
Jolanta	Tarczyńska	złoty	m-ce	1	Mistrzostwa Śląska i Małopolski Facimiech	seniorzy
Natasza	Żelichowska	brązowy	m-ce	3	Mistrzostwa Śląska i Małopolski Facimiech	Młodzicy na Dużych Koniach
Jolanta	Tarczyńska				start w parcouro cross Cavaliada Sopot 1-2.02.2024	
Jolanta	Tarczyńska				start w parcouro cross Cavaliada Kraków 22-25.02.2024	
Jolanta	Tarczyńska				liczne starty i czołowe miejsca na ZK i międzynarodowych WKKW	

HPŚL – Halowy Puchar Śląska
 HPPPiłd – Halowy Puchar Polski Południowej
 MP- Mistrzostwa Polski
 ZK – zawody krajowe

OPŚL LZS – Otwarty Puchar Śląska LZS
 AMP – Akademickie Mistrzostwa Polski
 HMP – Halowe Mistrzostwa Polski